
Javna ustanova Op6a bolnica
<<Prim. dr Abdulah NakaS>
Broj:02C-9008-1/24
Sarajevo, 24.07.2024. godine

Na osnovu dlana 18. Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH* broj 39/14), ilana 3. stav
3. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Javne ustanove Op6a bolnica ,,Prim. dr Abdulah Naka5",
a u vezi sa Zahtjevom Sefa Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije, NedZada
Bidakdica,dipl.ing.ma5.,02C-9008/24 od 11.07.2024. godine, direktor donosi

OD L U K U
o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma

l.Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku usluga:
Servis rashladne ma5ine ,.Carrier" za potrebe VeSeraja (50000000-5).

2. Za realizaciju nabavke iz stava I . ove Odluke odobravaju se finansijska sredstva u imosu do
700.00 KM bez uratunatog PDV-a, koja su predvidena u Planu nabavki za 2024. godinu (stavka 412).

3. Odluku o nabavci sa prilogom odgovaraju6e dokumentacije iz dlana 8. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma ovlafieno lice - Bidakii Ned2addipl.ing.maS.. dostavit 6e na realizaciju
Odjeljenju za ekonomsko finansijske poslove.

4. Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja

ObrazloZenje

Sef Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije. NedZad Bidakdi6.dipl.ing.ma5.obratio se direktoru
Javne ustanove Op6a bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Naka5" sa Zahtjevom broj 02C-9008/24 od
I I .07 .2024. godine za nabavku usluga: Servis rashladne maiine ,,Carrier" za potrebe Ve5eraja.
Anafizirajuii predmetni zahtjev, 5ef Odsjeka za javne nabavke je utvrdio da je nabavka predvitlena u
Planu nabavki za 2024, te je shodno zakonu i op6im aktima Javne ustanove Opca bolnica ,,Prim. dr.
Abdulah Naka5" dostavio predmetni zahtjev direktoru Javne ustanove Op6a bolnica ,,Prim. dr. Abdulah
Naka5" na konadno odobrenje sa prijedlogom odgovaraju6e odluke.
Imajuii u vidu navedno. donesenaje ka kao u dispozitivu

PRIPREMILA:
AE.la Snajia-Dzrf@8ia. BA op.!B pra\€
Sluzbenik za Jawe oaba!*.

KONTROLISALA:
Amira Petovie, BA op.e8 prava

*'ffi9"***"
c

DOSTAVLJENO:
- Ovlasteno lice
- Odjeljenje za ekonomsko finansijske poslove
- Odsjek za javne nabavke

DI REKTOR


